
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об избрании председателя 
Думы городского округа 
Тольятти 
 
 
 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 26 Устава городского округа Тольятти 

и статьей 43 Регламента Думы городского округа Тольятти, Дума 

 
решила: 

 
1. Избрать председателем Думы городского округа Тольятти  

Пахоменко Алексея Владимировича, депутата по единому избирательному 

округу. 

 
 
 
 
Мэр        А.Н.Пушков 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


